LEDYTEC

FICHA TECNICA

Foco Comercial Colgante LED 7W Bridgelux Chip WELS 38°

Potencia nominal

Tensién nominal
Temperatura de Luz

CRI -Indice Reproduccién Cromdatica
Angulo de Apertura (°)
Eficacia Diodo LED (Lm/W)
Eficacia luminosa (Lm/W)
Tipo de Diodo Led
Luminosidad

Certificados

Grado de IP

Rango Temperatura (°C)
Ciclos de Encendidos

Vida Estimada Diodo LED (H)
Material de Construccion
Medidas Exteriores
Informacién adicional

Garantia arfos

7W

85V-265V

3.000K

>80

38°

120 Lm/W

100 Lm/W

COB Chip Bridgelux

700 Lm

CE - ROHS

IP65 - exterior

-20°C ~ +55°C

100.000

40.000 H

Aluminio

260*H600mm

Largo de cable 1500mm

3 anos



