



FICHA TÉCNICA

Foco Comercial Colgante LED 7W Bridgelux Chip WELS 38°



Potencia nominal	7W
Tensión nominal	85V-265V
Temperatura de Luz	3.000K
CRI -Indice Reproducción Cromática	>80
Angulo de Apertura (°)	38°
Eficacia Diodo LED (Lm/W)	120 Lm/W
Eficacia luminosa (Lm/W)	100 Lm/W
Tipo de Diodo Led	COB Chip Bridgelux
Luminosidad	700 Lm
Certificados	CE – ROHS
Grado de IP	IP65 – exterior
Rango Temperatura (°C)	-20°C ~ +55°C
Ciclos de Encendidos	100.000
Vida Estimada Diodo LED (H)	40.000 H
Material de Construcción	Aluminio
Medidas Exteriores	Ø60*H600mm
Información adicional	Largo de cable 1500mm
Garantía años	3 años